ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПАЙЩИКОВ /УПОЛНОМОЧЕННЫХ/

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА /ОБЩЕСТВА/ «__________________» №__________

                                                                                                                                 дата________________

Присутствовали:

________________

Кворум соблюден полностью

Председатель собрания __________________

Секретарь собрания _____________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Вступление в кандидаты /члены/ Союза Потребительских обществ «РУСЬ».

2. Выборы Представителя от ПК /ПО/ в Союзе Потребительских обществ «РУСЬ», который
будет представлять интересы ПК /ПО/.

СЛУШАЛИ

По первому вопросу _________________________________________________________________

РЕШИЛИ

___________________________________________________________________________________

ЗА_____         ПРОТИВ_____     ВОЗДЕРЖАЛСЯ______

СЛУШАЛИ

По второму вопросу _________________________________________________________________

РЕШИЛИ

___________________________________________________________________________________

ЗА_____         ПРОТИВ_____     ВОЗДЕРЖАЛСЯ______

Председатель Собрания _____________ /_____________/

Секретарь Собрания _______________ /_____________/